Certificação Digital: 90B79C7F-1F6F4065-8BAEB4AD-65446B50
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

ÍNDICE DO DIÁRIO

Extrato
P.L.nº 0132/2025Pregão Eletrônico nº 0044/2025.

Portaria
PORTARIA Nº105/2025

Edição 2068 | Ano XII | 18 de dezembro de 2025 Página 2

Certificação Digital: 90B79C7F-1F6F4065-8BAEB4AD-65446B50
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

P.L.nº 0132/2025Pregão Eletrônico nº 0044/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL CAPIM BRANCO

18.314.617/0001-47

P.L.nº 0132/2025Pregão Eletrônico nº 0044/2025.

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público a ata de registro de preços nº

0119 / 2025 com a empresa 55.545.952 DAIANA DA SILVA FURTADO

CNPJ:55.545.952/0001-82 para Constitui objeto da presente dispensa o Registro de

Preço, que vigorará por 12 (doze) meses para futura e eventual contratação de empresa

para o fornecimento de Lembrancinhas de Natal para as crianças da rede municipal de

ensino atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de

Capim Branco, nas qualidades, quantidades e condições descritas no Documento de

Formalização de Demanda..

Valor do registro de preços: R$29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais)

Data de vigência: 17/12/2025 até 16/12/2026

Edição 2068 | Ano XII | 18 de dezembro de 2025 Página 3

Certificação Digital: 90B79C7F-1F6F4065-8BAEB4AD-65446B50
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

PORTARIA Nº105/2025

Edição 2068 | Ano XII | 18 de dezembro de 2025 Página 4

Certificação Digital: 90B79C7F-1F6F4065-8BAEB4AD-65446B50
Versão eletrônica disponível em: https://www.capimbranco.mg.gov.br/diario-oficial

	P.L.nº 0132/2025Pregão Eletrônico nº 0044/2025.
	PORTARIA Nº105/2025